
 
Resolució de 21 de juliol de 2021, de la Vicerectora de 
Cultura i Esport de la Universitat de València, per la 
qual es publica la proposta de renovació de 
permanencia DEFINITIVA en el Col·legi Major Rector 
Peset per al curs 2021-22. 

D'acord al previst en la Resolució de 16 de juny de 2021 
per la qual es convocaven places de residència per al curs 
2021-22 en el Col·legi Major Rector Peset, i vista la 
proposta de la Comissió Avaluadora, 

 
RESOL 

Primer 

Aprovar la relació de col·legials que renovan 
permanència segons llistat recollit en Annex I 

Segon 

Aprovar la relació de col·legials que no renovan 
permanència segons llistat recollit en Annex II 

 

 

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via 
administrativa, es pot interposar recurs de reposició, 
davant el mateix òrgan que la va dictar, dins del termini 
d'un mes comptat a partir del dia següent de la seua 
publicació, o bé directament recurs contenciós 
administratiu, davant els òrgans de la jurisdicció 
contenciós administrativa de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos comptats a partir del dia següent 
de la seua publicació. 

 

Resolución de 21 de julio de 2021, de la Vicerrectora de 
Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la 
que se publica la propuesta de renovación de 
permanencia DEFINITIVA en el Colegio Mayor Rector 
Peset para el curso 2021-22. 

De acuerdo con lo previsto en la Resolución de 16 de junio 
de 2021 por la que se convocaban plazas de residencia 
para el curso 2021-22 en el Colegio Mayor Rector Peset, y 
vista la propuesta de la Comisión Evaluadora,  

RESUELVO 

Primero 

Aprobar la relación de colegiales que renuevan su 
permanencia según listado recogido en Anexo I 

Segundo 

Aprobar la relación de colegiales que no renuevan su 
permanencia según listado recogido en Anexo II 

 

 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se 
puede interponer recurso de reposición, ante el mismo 
órgano que la dictó, dentro del plazo de un mes contado a 
partir del día siguiente de su publicación, o bien 
directamente recurso contencioso administrativo, ante los 
órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la 
Comunidad Valenciana, en el plazo de dos meses contados 
a partir del día siguiente de su publicación 

València, 21 de juliol de 2021 
La Vicerectora de Cultura i Esport 
(Per delegació de la rectora DOGV 18-01-2021) 
 

 

 

 
Esther Alba Pagan 

 



Resolución de 21 de julio de 2021, de la Vicerrectora de Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la que se publica la 
propuesta de renovación de permanencia DEFINITIVA en el Colegio Mayor Rector Peset para el curso 2021-22 

ANEXO I 

Nº 
Orden 

Apellidos Nombre 
1 Créditos 

aprobados 
Calificación Antigüedad 

2 Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado 
a Beca 

3 Centro 
Tipo Habitación 

1 MATEOS LEIVA ALVARO 60,00 9,38 5,00 5,00 19,38 Si 1 Individual baño exterior 

2 LIEBANA CASTILLO ANA REYES 60,00 8,90 5,00 5,00 18,90 No 1 Individual baño interior 

3 ROMAN IBAÑEZ NEREA 60,00 7,79 5,00 5,00 17,79 Si 1 Individual baño exterior 

4 MARIA ANA MARIA 60,00 9,52 3,00 5,00 17,52 Si 1 Individual baño exterior 

5 BAREA FERNANDEZ MIGUEL FRANCISCO 66,00 9,43 3,00 5,00 17,43 Si 1 Individual baño interior 

6 HERNANDEZ CUESTA PAULA 60,00 9,13 4,00 4,00 17,13 Si 1 Individual baño interior 

7 MARTINEZ CARRION GUILLERMO CARLOS 58,50 8,90 4,00 3,50 16,40 Si 1 Individual baño exterior 

8 HERNANDEZ CUESTA MARCOS 60,00 8,31 4,00 4,00 16,31 Si 1 Individual baño interior 

9 NGUIRANE ELIMANE 60,00 7,68 4,00 3,50 15,18 Si 1 Individual baño interior 

10 SUAREZ ALEJANDRE JAVIER 54,00 8,13 3,00 3,75 14,88 No 1 Individual baño interior 

11 OUSTI ELMOUSSATI YASMINA 60,00 7,44 4,00 3,00 14,44 Si 1 Individual baño interior 

12 ERCOLI ORTIZ STEFANO GIANNELLO 60,00 8,40 2,00 4,00 14,40 No 1 Individual baño interior 

13 RODRIGUEZ CHARCO MARÍA DEL VALLE 60,00 8,41 2,00 3,50 13,91 No 1 Individual baño exterior 

14 CURRAS VALLEJOS LAURA 60,00 7,08 3,00 3,50 13,58 No 1 Individual baño exterior 

15 MARIA GEORGE EDUARD 60,00 8,05 2,00 3,50 13,55 Si 1 Individual baño exterior 

16 MARTINEZ ALBELDA ALBA 75,00 8,88 1,00 2,75 12,63 No 1 Individual baño interior 

17 TOBARRA TEBAR TOMAS 60,00 8,34 1,00 3,25 12,59 Si 1 Individual baño exterior 

18 CARRERO MARTINEZ MILLAN 60,00 8,02 1,00 3,25 12,27 No 1 Individual baño interior 

19 ALBUQUERQUE GOMEZ IGNACIO 60,00 7,94 1,00 3,25 12,19 No 1 Individual baño exterior 

20 PALENCIA SANLEON MARTA 60,00 7,33 2,00 2,75 12,08 No 1 Individual baño exterior 

21 LAMA MARTINEZ INGRID MALVINA 52,50 6,69 1,00 4,00 11,69 Si 1 Individual baño interior 

22 VILLARROEL VATTUONE NICOLE KARLA 48,00 7,38 1,00 3,25 11,63 Si 1 Individual baño interior 

23 DIEZ IRUN ZAIRA 60,00 7,84 1,00 2,50 11,34 No 1 Individual baño exterior 

24 OCAMPO CASTAÑO JENNY ALEXANDRA 48,00 7,03 1,00 3,25 11,28 Si 1 Individual baño interior 

25 CORTES CIVANTOS AGUSTIN 60,00 7,12 1,00 3,00 11,12 No 1 Individual baño exterior 

26 GIL BENITEZ ALEJANDRO 65,00 6,69 1,00 3,25 10,94 No 1 Individual baño interior 

27 ZARAGOZA RASTOLL SANTIAGO 60,00 6,98 1,00 2,50 10,48 No 1 Individual baño interior 

28 VALDAZO MARTINEZ LAURA 60,00 6,86 1,00 2,50 10,36 Si 1 Individual baño interior 



Resolución de 21 de julio de 2021, de la Vicerrectora de Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la que se publica la 
propuesta de renovación de permanencia DEFINITIVA en el Colegio Mayor Rector Peset para el curso 2021-22 

Nº 
Orden 

Apellidos Nombre 
1 Créditos 

aprobados 
Calificación Antigüedad 

2 Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado 
a Beca 

3 Centro 
Tipo Habitación 

29 BENITO CHAMIZO MARTA 54,00 6,04 1,00 3,00 10,04 Si 1 Individual baño exterior 

30 RAMOS ORTIZ MORELA 48,00 5,29 1,00 3,00 9,29 Si 1 Individual baño interior 

31 LEON PERDOMO ANDREA 42,5 3,73 1,00 3,50 8,23 No 1 Individual baño interior 

32 MORENO CARO RAUL 60,00 6,07 1,00 1,00 8,07 No 1 Individual baño exterior 

33 LLORCA AMOROS PABLO 48,00 5,36 1,00 1,50 7,86 No 1 Individual baño exterior 

34 OBREGON ARISTIMUÑO MARÍA IRANZU 48,00 5,26 1,00 1,50 7,76 No 1 Individual baño exterior 

35 BAUTISTA REYES SUYAPA ANTONIA 30,00 2,72 1,00 4,00 7,72 Si 1 Individual baño interior 

36 ARRANZ POLLINO MARIA 45,00 4,63 1,00 2,00 7,63 No 1 Individual baño exterior 

37 SALA GOMEZ GEMA 42,00 4,34 1,00 2,25 7,59 No 1 Individual baño exterior 

38 FUENTES CRUZ RAQUEL 33,00 3,54 1,00 1,25 5,79 No 1 Individual baño exterior 

39 FORTES SANCHEZ MIGUEL 42,00 4,06 1,00 0,00 5,06 No 1 Individual baño exterior 

40 ARAGON CAPITAN DANIEL 60,00 8,58 2,00 3,00 13,58 No 2 Individual baño exterior 

41 TABANERA RUIZ PAULA 60,00 9,07 1,00 2,25 12,32 No 2 Individual baño exterior 

42 SICILIA CAMARENA JAVIER 33,00 3,09 5,00 3,00 11,09 No 2 Individual baño exterior 

43 REY PERELLO JOAN 60,00 7,72 1,00 1,25 9,97 No 2 Individual baño interior 

44 ARNEDILLO LOPEZ VICTOR 51,00 6,28 1,00 1,00 8,28 No 2 Individual baño interior 

45 CHACON-MANRIQUE DE 
LARA TORRES 

ALVARO 42,00 5,05 1,00 2,00 8,05 No 2 Individual baño exterior 

46 MARTINEZ GONZALEZ JOSE NESTOR 36,00 4,05 1,00 3,00 8,05 No 2 Individual baño exterior 

47 GARCIA PARRA JOSE LUIS 39,00 3,73 1,00 3,00 7,73 No 2 Individual baño exterior 

48 FERNANDEZ GALMES MARTA 12,00 1,26 3,00 3,25 7,51 No 2 Individual baño exterior 

49 CARREÑO HERNANDEZ ALBERTO 30,00 3,48 1,00 3,00 7,48 No 2 Individual baño exterior 

50 CALVO ARTASO ADOLFO 33,00 3,18 1,00 3,25 7,43 No 2 Individual baño interior 

51 VARELA CABANAS RODRIGO 36,00 3,52 1,00 2,25 6,77 No 2 Individual baño interior 

52 SALIDO MARTINEZ RICARDO DANIEL 36,00 3,99 1,00 1,00 5,99 No 2 Individual baño exterior 

53 SANTOS HERNANDEZ JESUS 33,00 3,67 1,00 1,00 5,67 No 2 Individual baño interior 

 

 



Resolución de 21 de julio de 2021, de la Vicerrectora de Cultura y Deporte de la Universitat de València, por la que se publica la 
propuesta de renovación de permanencia DEFINITIVA en el Colegio Mayor Rector Peset para el curso 2021-22 

 

ANEXO II 

Nº 
Orden 

Apellidos Nombre 
Créditos 

aprobados 
Calificación Antigüedad 

Vida 
colegial 

Puntuación 
Final 

Condicionado 
a Beca 

Centro Motivo 

1 
ROMERO DEL 
HOMBREBUENO MARTÍNEZ JUAN 60,00 8,91 1,00 3,25 13,16 Si 1 Renuncia voluntaria 

2 RAMOS NADAL ALBERT 60,00 7,69 1,00 2,50 11,19 No 2 Renuncia voluntaria 
 

1 La información de nº de créditos y calificación se ha obtenido con datos disponibles a 20 de julio de 2021 
2 La puntuación de la participación y vida colegial ha tenido en consideración la asistencia a asambleas, participación en las diferentes comisiones del colegio, comportamiento y convivencia en el centro, 
así como el uso correcto y respeto al mobiliario de las habitaciones. 
3 Centro 1 (estudiantes Universitat de València). Centro 2 (estudiantes de cualquier otro centro) 

                                                           


		2021-07-22T12:47:59+0200
	ESTER|ALBA|PAGAN




